РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации  Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской области

от  10.10.2013  года                                                                № 60

О создании комиссии по проведению инвентаризации средств индивидуальной защиты населения на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
     В целях своевременного выполнения решения Правительственной комиссии по вопросам биологической и химической безопасности Российской Федерации

от 19.07.2013 г.  № 9, по проведению качественной и количественной оценки запасов (резервов) средств защиты населения от воздействия опасных факторов химической и биологической природы, на основании распоряжения главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2013 г.  № 442 – р «О создании комиссии по проведению инвентаризации средств индивидуальной защиты населения на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района,
1.  Создать комиссию по проведению инвентаризации средств индивидуальной защиты населения на территории х. Алявы Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  в составе:

Калинина О.А.      -   глава Алявского сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Козлова М.В.        -   специалист администрации, лицо, уполномоченное по решению задач
                                   в области ГО ЧС

Гугучкина Т.Ю.    -   ведущий специалист администрации

2.   Результат проведённой инвентаризации оформить документально в срок
до 15.10.2013 г.

3.   Контроль исполнения данного распоряжения возложить на  специалиста администрации  Козлову М.В.

4.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алявского

сельского поселения                                                                         О.А.Калинина